

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.04.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

45342024

SK2022945452

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				3 774,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	3 774,86	20,00%	754,97	
Cena s DPH		v EUR		4 529,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SK JULIO s.r.o.
Gerlachov 205, 086 04 Kružľov
IČO: 45342024
IČ DPH: SK2022945452

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Dátum:

14.04.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 774,86

HSV - Práce a dodávky HSV

3 774,86

1 - Zemné práce

1 597,08

4 - Vodorovné konštrukcie

223,30

8 - Rúrové vedenie

1 581,92

99 - Presun hmôt HSV

372,56

SK JULIO s.r.o.
Gerňachov 205, 086 04 Kružľov
IČO: 45342024
DIČ: 2022945452

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Dátum: 14.04.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 774,86

D HSV Práce a dodávky HSV

3 774,86

D 1 Zemné práce

1 597,08

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,896	17,00	797,23
2	K	132201109	Príplatok k cene za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,896	2,00	93,79
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m (prebytočnej zeminy)	m3	17,274	1,86	32,08
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,131	3,30	92,72
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	11,019	11,00	121,21
6	M	5833116600	Piesok 0-4	t	18,402	25,00	460,05

D 4 Vodorovné konštrukcie

223,30

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,255	35,70	223,30
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

1 581,92

8	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	69,650	0,72	50,15
9	M	2861136790	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 5 m, WAVIN	ks	13,930	20,00	278,60
10	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	43,17	43,17
11	M	2861421300	Vlnocová šachtová rúra DN 425 L=2 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	95,00	95,00
12	M	2861421310	Teleskopická rúra s tesnením DN 425 L=0,375 m ku kanalizačnej revíznej šachte 425, materiál: PVC-U, WAVIN	ks	4,000	29,00	116,00
13	M	2866112760	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 425 - prietochné DN 160x90°, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	120,00	120,00
14	M	2866112780	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 425 - s prítokom DN 160, materiál: PP, WAVIN	ks	2,000	125,00	250,00
15	M	2866112810	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 425 - zberné DN 160, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	135,00	135,00
16	M	2867107420	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte 425, WAVIN	ks	4,000	8,50	34,00
17	M	5524180150	Liatinový poklop na teleskopickú rúru DN 425/40T s teleskopom 425/375	ks	4,000	115,00	460,00

D 99 Presun hmôt HSV

372,56

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	30,538	12,20	372,56
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

SK JULIO s.r.o.
 Geránov 205, 086 04 Kružľov
 IČO: 45342024
 DIČ: 2022945452